
Area Tecnica
Amministrativo Lavori Pubblici

Ordinanza numero 77 del 23/04/2025

OGGETTO: S.P. 11 DELLA PIOPPA KM 4+300 - PONTE SUL FIUME SECCHIA IN 
LOCALITA' PIOPPA - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA IN 
SICUREZZA IN COMUNE DI NOVI E SAN POSSIDONIO. ORDINANZA TEMPORANEA 
INTESA A STABILIRE LA REGOLAMENTAZIONE DEL TRAFFICO MEDIANTE UN 
SENSO UNICO ALTERNATO REGOLATO DA IMPIANTO SEMAFORICO SUL PONTE 
PIOPPA DALLE ORE 9,00 DEL 29/04/2025 ALLE ORE 19,00 DEL 24/05/2025 E 
COMUNQUE FINO AL TERMINE DELLA FASE DELLE LAVORAZIONI..

Il Dirigente VITA ANNALISA

Visti  gli  artt.  6  e  7  del  Nuovo  Codice  della  Strada  approvato  in  data  30  aprile  1992, 
concernente i divieti, gli obblighi e le limitazioni relativamente alla circolazione fuori e dentro i 
centri abitati e limitatamente alle competenze dell’Ente proprietario della strada;

Visto  il  Regolamento  di  esecuzione  e  attuazione  del  citato  Nuovo  Codice  della  Strada 
approvato con D.P.R. in data 16.12.1992 n. 495 e successive modifiche e integrazioni;

Accertata la necessità di istituire un senso unico alternato regolato da impianto semaforico 
su ponte Pioppa per consentire l’esecuzione dei lavori  di manutenzione dell’estradosso di ponte 
Pioppa alla progressiva km.4+300 della SP11;

O R D I N A
L’istituzione di un senso unico alternato regolato da impianto semaforico su ponte Pioppa nei 
pressi della progressiva km. 4+300 della SP11, dalle ore 9,00 del 29/04/2025 alle ore 19,00 del 
24/05/2025 e comunque fino al termine della fase delle lavorazioni.

La presente ordinanza verrà notificata al pubblico con i segnali previsti dal Regolamento per 
l'esecuzione  e  l'attuazione  del  nuovo  Codice  della  Strada,  e  sarà  apposta  e  curata  dalla  ditta 
GEMMALPE S.R.L, Via Francesco Malipiero 23 41122 Modena.

Il Dirigente
VITA ANNALISA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


	O R D I N A

